Segredo, Município de Souto Soares/BA, de acordo com o Credenciamento nº 009/2025. 

Contratado: ANJOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF sob nº. 

07.552.451/0001-80, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Franklin de 

Querioz, nº 412, Centro, Seabra/BA, CEP 46900-000. 

Valor global: R$ 4.690,53 (quatro mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta e três 

centavos), conforme Cachê da Tabela do Edital do Credenciamento nº 009/2025. 

Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 

Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Proj. Atividade: